

Soupis prací

termín plnění: Říjen 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací						
č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	10,100	395,00	3 989,50
	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	197,700	398,00	78 684,60
	5913255010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s obrusnou vrstvou tloušťky do 5 cm	m2	197,700	1 617,00	319 680,90
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	197,700	61,00	12 059,70
	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	13,840	518,00	7 169,12
	5963146005	Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva	t	13,750	2 737,00	37 633,75
	5963155000	Asfaltová páska tavitelná 25x10	m	10,100	95,00	959,50
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	37,635	224,00	8 430,24
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	97,195	139,00	13 510,11
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	39 650,00	118 950,00
	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	14,000	3 045,00	42 630,00
					celkem Kč / akce	643 697,42
Cena celkem bez DPH:						643 697,42

upřesňující podmínky akce

Oprava povrchu nástupiště zastávka Vnorovy.